**P**αρὰ λύχνοι μὴ ἀποπίσθου, Ad lucernae lu-  
men ne te speculo cotempleris. Hæc uere Pytha-  
gorica admonitio est, Philosophie diligentem operam  
impendendam esse, neque quicquam credendum Vi-  
sis illis, quæ per sensus in animos inferuntur (Phan-  
tasiæ siquidem aliquam lucem, per comprehensionem  
efficiunt, sed minime ueram aut naturalem) sed lon-  
ge plus esse tribuendum ijs quæ prudentia atque sci-  
entia consequimur : ab ijs enim mire splendida, ac  
minime confusa lux efficiatur, quam recte quissiam  
τῆς ψυχῆς οὐμα, id est, animæ oculum appellaue-  
rit, hoc nos exactissime contemplari poterimus, ne-  
quaquam autem ex ijs quæ corpore constant & per  
inde parum etiam stabilia sunt. Quoniam autem de  
sensibus & Visis hic sit mentio, præstat adscribere  
uerba Philonis Iudæi ex libro de mūdo, Καθησίε Ἄ-  
δω ὡς ἀντὸ Δή τὸ θεὸ θηλοῖ τὸ ὄνομα ἔιδεσί τὶς  
ὄνσα τὸ φαινέντα ἐπεισφέρει τῷ νῷ, φαιντασία δὲ  
τύπωσιε ἐν ψυχῇ διονεὶ φαιντασία τὶς ὄνσα, id est,  
sensus quidem ut ipsum nomen indicat illatio  
quædam est in mentem eorum quæ apparent et ui-  
detur. At Phantasia sic dicta tanque φαιντασία, Impres-  
sio

sio quædā est in anima &c. Huc pertinet quod Ari stotelem frequenter dixisse refert Stobæus , τὸ δὲ θύμος αὐτὸν πρέπει λαμβάνει τὸ φῶς, ἵνα τούτῳ αὐτῷ τὸν μαθημάτων, id est, quemadmo dum uisus accipit lumen à circunfuso aëre, sic animus optimis disciplinis illustratur.

A risu effuso abstine.

X.

**A**ρχέτω γέλων μή εἶχεθί. A risu effuso abstine. Θηλοῖ κρατεῖσθαι τὸν ποδόν, Symbolū ad amonet affectus esse summa cura reprimēdos, & admet Lamblich. μήτε ἄρρεν εὐτυχίους ἐπιχαυνεῖ, μήτε συμφορᾶς σύνταπειν, quod Ausonius ex sententia Periandri ijs uerbis expreſſit,

Dum fortuna iuuat caueto tolli,

Dum fortuna tonat caueto mergi.

Risu autem in affectibus significandis, uisus est Pythagoras, siue quod in exposito & aperto corporis humani loco, nimirū in ipsa facie cernatur, siue q̄ ipsum etiā hominē aliqui ξώοι γελασικόν εἰναι δοξίζονται.

Iuxta sacrificium ne incidas unguis. XI.

**P**αρὰ Δυστίαρ μή οὐχίς, Iuxta sacrificium ne incidas unguis. πρὶν οὐλίας δέ προτρέπτει. τὸν γὰρ δικείωμ, Καὶ προσκυνόντων ἡμῖν εἴδει ματό, διὰ δὲ γέγρισα σένες, εἰσὶν ἀδελφοί, καὶ Τέκνα, Καὶ τοῦτοις τοῖς μέρεστοῖς ἡμῶν, οὐ πρὸ ἀφορεύ δέντα ἀλγημα δι τὸ πυχὸν παρέχει, καὶ κολλέρω στοματικοὶ, χθερεῖς, ωτα, στόματα, τὰ δύο μοι,

F ij

Symbolum

Symbolum admonet amicitiam cum primis esse colendam et conseruandam . Nam familiares et amici nostri et qui nobis sanguinis necessitudine quam proxime coniuncti sunt , nempe fratres , parentes et nati natorum , et qui nascentur ab illis , recte comparentur corporis nostri partibus . Quod si quis illos a nobis auferat , non aliter nos turbari , et ex aliqua parte imminui necessarium est , quam si quis abscederet nostros digitos , manus , aures , nasum et eiusmodi similia : quod autem iuxta sacrificium dixit , amicitiam omni tempore tanquam rem sacram purissime colendam esse intellexit .